КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН

ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД БИРЮЧ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

шестьдесят шестое  ЗАСЕДАНИЕ
 РЕШЕНИЕ

 Бирюч

«19» июня 2023 года

                № 2
О реорганизации МУП «Бирюченское предприятие благоустройства и озеленения»
На основании требований Федерального Закона от 27 декабря 2019 г. № 485-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный Закон «О государственных и муниципальных предприятиях» и Федеральный Закон  «О защите конкуренции», ст. 8 Устава городского поселения «Город Бирюч», городское собрание городского поселения «Город Бирюч» решило:

1. Реорганизовать Муниципальное Унитарное Предприятие «Бирюченское предприятие благоустройства и озеленения» в Муниципальное Бюджетное Учреждение «Бирюченское предприятие благоустройства и озеленения».

2. Поручить администрации городского поселения «Город Бирюч» (глава администрации Вистробский А.С) и МУП «Бирюченское предприятие благоустройства и озеленения» (директор Лесников С.В.) организовать исполнение требований федерального законодательства в срок  до 1 декабря 2023 г.

3.Контроль за исполнением данного распоряжения  оставляю за собой.

Председатель городского собрания

городского поселения «Город Бирюч»                                         В. С. Крутий